**P**hariseus orans in templo. iudeorum est populus. qui ex iustificationibus legis extulit merita sua. Publicanus uero gentilis est populus. qui longe a deo positus confitetur peccata sua. quorum unus superbiendo recessit humiliatur. alter confitendo appropinquare meruit exaltatur.

**C**ecus sedens secus uiam. populum demonstrat gentilem. qui per christum gratiam fidei meruit claritatem.

**Z**acheus. gentilis est populus. gratia meritorum pusillus. qui tamen eternis actibus subleuatus. per lignum domine crucis christi mysterium contem-

**H**omo nobilis qui in lon-  
ginq̄a <sup>abier</sup> regione. accipere sibi regnum. redemptor noster significat. qui usque ad fines terre uenit accipere regnum in populis gentium. Cuius qui noluerunt eum regnare. iudei sunt

qui christum regem spreuerunt.  
**S**eruus qui manum unam accipiens. x. acq̄ sunt. signi doctores qui accepta gratia euangelium in x. uerborum predicamentis bene uisum sunt. et docendo multos in fide acquiescerunt. Idcirco adueniente domino laudabuntur quia lucrati sunt. Quia uero ex manna. y. acquisiuit. illos demonstrat. qui mandatum dei obseruantes assecuntur scientiam legis. i. v. libris moysi scriptam. eamque docendo ad usum salutis necessarium fecerunt. Qui uero manna ipsum in sudario conseruauit. ostendit eum qui o. dicitur sibi gratia donum delictate. ocioseque tractauit. Unde et recte amittit collatam gratiam. quia per negligentiam predicare contempsit. ut ei augetur qui inde laborauit.

**V**idua que in gazophylacio duo iuecit minuta. animam fidelem demonstrat. que in thesauro cordis sui fructum dilectionis dei et proximi seruat.

**S**ponsus christus est cui nuptie cum ecclesia celebrantur. in cuius coniunctione aqua in uinum mutatur. quia credentes per lauacri gratiam transeunt ad passionis coronam.

**A**rchitriclinus. moyses intellexit. qui in uerbo meliore et sanctiore populum per ipsum in euangelio coniungi. quam illum priorem ab egypto. finitum enim uinum. ostendit sublatam esse gratiam spiritus sancti a iudeis et per apostolos in gentibus; con-

**M**ulier samaritana mystice tributam. intellexit. synagoga. quinq; libris legis que v. iuris secundum sensum carnis subiecta. quam miscdit dominus puocat haurire aquam uiuam. lauacri scilicet per gratiam ut secunda legis intelligentia.

**M**ulier adultera que offertur a iudeis domino lapidanda. est ecclesia ex gentibus; que prius relicto deo in ydolis fuerat fornicata. hanc uolebat synagoga zelans interficere. et christus saluat eam per remissionem delicti. nec sinit eam pure. qui nouit peccantibus ueniam dare.